



28. juni 2022

Budstikka

NR. 2 / 2022

Kjære Frigg-Venner!

Her kommer Budstikke nr. 2 i 2022.

Som dere kan lese, er aktiviteten i Friggs Eldre imponerende høy, takket være dere. Og mangfoldet er stort med gåturer, byvandring, fotball, petanque etc.

PRESES HÅR ORDET

Kjære FRIGG – VENNER

Det går mot sommer og ferie. Deilig at vi har kommet tilbake til normale forhold. Det er trøkk i aktivitetene. På torsdags trimmen (gå fotball og gåturer) har vi vært mellom 15 -18 personer og det hender at noen knytter seg til gjengen når karbonadene serveres. ikke misforstå dette er bare hyggelig. Tirsdags fotball på Vallhall blir også



28. juni 2022

Budstikka

gjennomført med bra deltakelse, sliter litt med skader i ny og ne, men gutta kommer seg raskt på beina igjen. Siste torsdag i måneden har Børre som vanlig vært den kreative og lærerike guide. Han legger opp

turene slik -at alle kan være med. Så har han alltid i tankene hvor seltersen er billigst.

Preses er veldig fornøyd med hvordan arbeidsoppgavene blir løst, oppgavene i styret er fordelt oss imellom, og alle tar sitt ansvar. Det gjør det enklere å være preses - verdt å vite når det ikke er mer enn ½ år til neste årsmøte.

Medlemsmøtene i første 1/2 år har også gått som forventet, selv om vi hadde noen færre påmeldte til det møte vi ikke hadde underholdning i det dette møte kolliderte med et informasjonsmøte om Fornebu banen i regi av Ruter. Vi Friggere som møtte fram til dette møte var spente på om en eller flere av fotballbanene på Tørteberg skulle brukes til rigg områder under bygging av nye Majorstuen stasjon. Det ble sagt klart ifra at dette



28. juni 2022

Budstikka

ikke kunne på noen måte akseptere, Frigg har ingen baner
a låne ut - dermed basta - ferdig snakka;

Når dette skrives, er nettopp tur til Slaktern
gjennomført. Nok en gang en vellykket tur og takk til
arrangementskomiteen og til Espen Thorn som lar oss
benytte hytta som en aktivitet første tirsdagen i juni
hvert år. En evaluering etter årets tur skal gjennomføres
ved neste styremøte, en ting jeg vet vi bli diskutert er det
dårlige opplegget vi far gjennom Oslo Taxi.

Flere av oss har fulgt A- laget. Vi har stilt opp som vakter
og Frigg administrasjon setter stor pris på vårt
engasjement. Det må vel sies at det ikke har gått så bra
som forventet og når dette skrives ligger A- laget i bunn
på tabellen med 6 poeng, men det er mange poeng igjen å
hente - så vi må stå på og heie på klubben i våre hjerter.
Onsdag 15. Juni spiller A-laget 1.runde kamp på Torteberg
mot Skeid, et skikkelig lokalt oppgjør som det lukter
gammelt sus over.



28. juni 2022

Budstikka

Minner ellers om den 18. august der Frigg Eldre har leid en båt og det blir en 3 timers tur fra klokken 13.00, Båtturen betales av Frigg Eldre, men mat og drikke betales hver for oss. En egen invitasjon for påmelding til båtturen vii bli sendt ut, men sett av dagen i kalenderen.

GOD SOMMER OG TA GODT VARE PÅ DERE SELV-
PÅ vegne av hele styret Frigg Eldre.

A-LAGET

I forrige utgave av Budstikka, oppfordret vi våre medlemmer å stille på A-lagets hjemmekamper.

Så langt kan det meldes at vi i hver kamp stiller mannsterke.



28. juni 2022

Budstikka



VAKTSTYRKEN I KAMPEN MOT BÆRUM

Stor takk til dere alle. Håper dette fortsetter også etter sommeren samtidig som vi håper A-laget kan sanke nok poeng så de berger plassen.

AKTIVITETER I Q2

Efter 1. november 2021, som var starten på nytt regnskapsår for Friggs Eldre, har det vært gjennomført 42 aktiviteter som Medlemsmøter, Torsdagsaktiviteter med fotball/turer, Byvandringer og det nyeste tilskuddet på stammen: Gåfotball i samarbeide med VIF i Valhall eller

Sjefredaktør: Jan Ørbeck, tlf.92423313, jan.orerbeck@gmail.com



28. juni 2022

Budstikka

ute på Valle-feltet. Til sammen 665 personer har stilt opp og fått litt trim og ikke minst et karbonadesmørbrød på torsdagene.

I 2. kvartal hadde vi medlemsmøte med samtaler med Frigg-gutten Lasse Lønneboth og Frigg OFKs styremedlem Tor Audun Sørensen som hadde fått Kongens Fortjeneste for sin innsats for bandysporten gjennom 40 år. Lasse Lønneboth har skrevet en bok om skiskytterbrødrene Tarjei og Johannes Bø, og Per Pettersen hadde på sitt sedvanlige eminente sett en samtale med Lønneboth om den boken.

I slutten av april dro Børre 17 Eldre Friggere gjennom Tøyen, Enerhaugen og regjeringskvartalet med info om utbyggingen som foregår der. Budsjettet for det nye regjeringskvartalet er på 35 milliarder; den som tror det holder kan gi tegn til Redaktøren og han vil i så fall bli innstilt til å bli hedret med et års gratis medlemskap i FE dersom han får rett.

3.mai ble medlemsmøtet innledet med deltagelse på et stort info-møte om Fornebo-banen i regi av Oslo kommune. Banen vil, dersom den blir bygget, hvilket det plutselig er blitt usikkerhet om, få stor innvirkning på



28. juni 2022

Budstikka

Majorstuen-området. Det har gått rykter om at byggingen ville få konsekvenser for Frigg-feltet som delvis plass for utstyr og mannskap, men da en av møtelederne oppfattet at det var 20 Eldre Friggere i lokalet, startet hun med å si at Frigg-feltet var fredet! Dermed tok møtet relativt fort slutt for oss og en bedre middag ble inntatt i Frigg-huset!

19. mai tok Børre 14 stykker med rundt om på Brannfjell, Ekebergsletta, Bekkelaget og ned til Havnepromenaden. Mange minner dukket opp på Ekebergsletta fra den gang man var lovende lilleputtspillere og hadde fremtiden foran seg – for sånn ca.65 år siden! Denne byvandringen ble avsluttet på en pub i Prinsens gate hvor en halvliter selters kostet bare 58 kroner. Utrolig! Det ble derfor drukket flere.

Den tradisjonelle store sommerhalvårsbegivenheten for alle Eldre Friggere, turen til Slagtern (navnet skal skrives slik dersom man vil være historisk korrekt og ikke bare politisk korrekt) ble gjennomført 7.juni med 28 deltagere etter at det kom inn to sene forfall. Litt spydige tunger vil kanskje si at Oslo Taxi gjorde så godt de kunne for å ødelegge for oss med sine manglende biler med til dels kunnskapsløse sjåførere, bortsett fra en, og han reddet



28. juni 2022

Budstikka

hjemreisen for oss. Siste bil fra Slagtern, som skulle ha gått derfra kl.21.30 kom til Frigg-huset kl.23.22. De syv spreke deltagerne som syklet ble selvfølgelig forskånet for disse kjedelighetene.

Men oppholdet på den gamle husmannsplassen Slagtern ble som vanlig storartet. Hytta som brukes ble bygget på plassen i 1895 og har i alle år vært disponert av Skiklubben Odd. Vårt eget medlem Espen Thorn, som har vært formann i Skiklubben Odd i de siste 10 år, fortalte den interessante historien om både hytta og klubben, begge drevet frem av hans bestefar Victor Thorn. Klubben med sine 10 medlemmer – alle mannlige - er en av de ytterst få som disponerer egen hytte i Marka. Men i motsetning til Skiklubben Ull som har sin hytte på Frønsvollen, tillater man damer å slippe til på hytta! Den gode holdning fra Norske Selskab ser ut til å bli godt bevart i de tradisjonsrike skiklubber i Marka! Området var også i flittig bruk under krigen for såkalte «slipp» fra fly med krigsutstyr til Milorg/Hjemmefronten, og ikke minst med diverse mobile radiostasjoner for kommunikasjon mellom den norske regjeringen i London og Milorg. Familien på Slagtern var med i Milorg, og under en av mange



28. juni 2022

Budstikka

treffninger i skogen i forsvaret av en radiostasjon ble Erik Slagtern drept av tyskerne.

Arrangementskomiteen for de sagnomsuste Slagtern-lekene hadde i år fått til en avtale med De Høyere Makter om at det planlagte styrtregnet skulle komme mens historieorienteringen foregikk innendørs, og den avtalen ble fulgt til punkt og prikke. Og da ArrKom også hadde splittet det vanligvis seirende laget fra Ila Skole, var det i år gamle gutter fra flere skoler som fikk være med på vinnerlagene i de forskjellige 7-kampøvelsene, og det sammenlagte vinnerlaget. Øvelsene var tilrettelagt av den gamle ishockey-keeperen Kåre «Kokken» Østensen som var invitert med som gjest. Resultatene kom som vanlig i Sportsrevyen senere på kvelden og er derfor kjent for de fleste og behøver ikke gjentas her.

Menyen denne gang besto av pølser i følgende varianter: Tilnærmet forkullede, Sterkt brente, Normalt grillet og Svakt grillet, samt Kokte. Med følgende mulige tilbehør: Brød, lompe, sennep i to forskjellige styrker, ketchup, løkringer, stekt løk, sprøstekt løk, rødløk syltet, rekesalat, potetsalat, og agurkmix. Drikkevarene for kvelden var hentet fra lageret i Frigg-huset og kjente



28. juni 2022

Budstikka

butikker som Vinmonopolet og Rema, og det hørtes derfor ingen klager over utvalget. Til kaffen kunne man velge mellom Choko Chip Cookies og GullVafler og skylle det ned med Bache Gabrielsen.

Tilslutt får Budstikkas utskremte reporter si som man avsluttet de fleste norskstiler med i de gode gamle dager: Og alle var enige om at det hadde vært en fin dag!



VINNERLAGET

Budstikka



EN GJENG MED SULTNE KARER

Første kalenderhalvår skulle etter planen avsluttes med uttagning 9. juni til den årlige petanque-matchen mot VIF 15. juni. Men da VIF sannsynligvis har følt at de ikke har fått nok samtrening av sin tropp på rundt 50 spillere, har de bedt om å få utsatt matchen til etter sommerferien. Den skal sikkert brukes til finpussing av både taktikk og teknikk. Og som de gentlemer og generøse idrettsmenn alle Eldre Friggere er, oppdratt i ånden fra Kåres Tobakk i Theresesgaten, har vi godtatt anmodningen. Så i stedet for uttakning den 9. juni ble den flyttet til matchdagen 15.



28. juni 2022

Budstikka

juni og avholdt på Vestre Åkers Frivillighetssentrals flotte petanque-anlegg ved Rjs Skole. 12 deltagere stilte til start, men en måtte trekke seg underveis. Konkurransen startet med førstemann til 6 poeng i hver match. Det gikk imidlertid opp for deltagerne at man ikke ville rekke cupkampen mellom Frigg og Skeid på kvelden med det tempoet – i hvert fall ikke ville få tid til litt rehabilitering på Perrongen før matchen – så da en fjerdedel av kampene var blitt spilt ble strukturen lagt om til førstemann til 4 poeng. Og da skjedde det noe som man ikke tidligere har sett i petanque-verdenen, i hvert fall den lokale: Ebbe fikk den store inspirasjonen – han likte tydeligvis korte matcher bedre enn lange – og vant samtlige av sine fire-poengs matcher etter å ha tapt alle sine 6 poengs matcher! Er gutten egentlig en skjult sprinter? Men det rakk ikke helt inn – vinner og klubbmester ble Erik Rynning med kun et tap.

Konkurransen ble litt i stil med cricket-matcher i England: Det ble servert en gedigen lunsj midt under matchen Vestre Åker Frivillighetssentral. Hvis vi kan fortelle omverdenen at det er standard på den banen, kommer deltagerantallet til å eksplodere fremover!



28. juni 2022

Budstikka

Laget som skal spille etter ferien mot VIFs
Aldermannsliga:

Erik Rynning, Ebbe Gysler, Tor Wæhler, Knut Thoen,
Johnny Johnsen, Pål Syrrist, Øivind Tesaker og Bjørn
Liverød.

Alle spillerne inklusive reservene har fått utdelt et eget
treningsprogram for å vedlikeholde formen gjennom
sommeren. Det viktigste punktet er at hvis man trener
innendørs på grunn av dårlig vær, **SKAL KULA IKKE
SLIPPE!**



28. juni 2022

Budstikka





28. juni 2022

Budstikka

I FOTBALL FOR FRIGGS ELDRE

Fotballen ruller videre på Valhall.

Vi er godt i gang med matcher i Gå-fotball mot VIF 1 og 2.

Redaksjonen i Budstikke representerer Frigg 2. Så langt har dette laget til de grader underprestert til tross for et sterkt lag (på papiret).

Den første kampen gikk mot VIF 1 og resultatet ble utrolige 1-20 på 2x25 minutter. Midt i 2. omgang blåste dommeren da han trengte nytt ark for å notere scoringene til VIF - pinlig.

Var spillende trener Tor Tenor lys i luggen før kampen, var han definitivt enda lysere etter kampen.

Etter kampen prøvde vi Frigg-gutter oss på Friggsangen « Det ligner ikke en Frigg-gutt å være mutt ».

Det ble like pinlig som selve kampen.

Frigg 2 har hatt ytterligere 2 kamper med følgende resultat:

VIF 2 – Frigg 2: 9-6 Frigg 1- Frigg 2 : 13-3

Frigg 2 har dermed sluppet inn 42 mål på 3 kamper – må være norsk rekord.



28. juni 2022

Budstikka

Frigg 1 har imidlertid greid seg veldig. Med Knut T og Steinar L i spissen, har de tapt med ett mål mot VIF 1 (8-9) og spilt uavgjort med VIF 2 (5-5).

Her skal det sies at dommeren i kampen mot VIF 1, i en periode, bare noterte mål for VIF 1.



FIN FORENING AV SPILLERE FRA VIF OG FRIGG.



28. juni 2022

Budstikka

NYE MEDLEMMER

Vi har dette kvartalet fått ett nytt medlem i den tidligere eminente midtbanespilleren til Fagerborg, Steinar Lie.

JUBILANTER

I 3. kvartal har vi følgende jublantar:

Norges sprekeste 95 åring, Knut Anderssen, fyller år den 20/7.

Jens Cook fyller 75 år den 3/8.

Ebbe Gysler fyller 80 år den 27/9.

Franke Onsrud fyller 75 år den 22/9.

Terje Syvertsen fyller 80 år den 15/9.

AVSLUTNING

Kjære Frigg-gutter. Vi legger bak oss nok et kvartal med stor aktivitet. Dette må bare fortsette.



28. juni 2022

Budstikka

Styret i Friggs Eldre og Redaksjonen ønsker dere alle en riktig god sommer og så sees vi til høsten.

Nok engang minner vi om båtturen som finner sted
18.august kl.13:00